
RAMEAUX et PAQUES 2022 
 

Diocèse de Nîmes  
 

SAMEDI 9 AVRIL – Veille des Rameaux 
 

LIEU HEURE 

NIMES  
Saint Joseph (Rte de Sauve) 18h30 

Saint Vincent (rue Van Dyck) 17h30 

St Baudile  17h 

St Césaire  18h30 

Ste Jeanne d’Arc (rue de la samaritaine) 18h 

Bethléem  18h30 

ALES  

St Martin 18h 

St Joseph 17h 

AUTRES LIEUX  

AIMARGUES 18h30 

BAGNOLS-SUR-CEZE (Ancise)  18h30 

BERNIS   18h 

BLAUZAC 17h30 

BOURDIC  17h30 

GALLARGUES  18h30 

FOURQUES   17h30 

La GRAND-COMBE  18h 

LAVAL St-Roman 18h 

LEDENON   18h 

Grau du ROI (église St Pierre)   19h 

HAUTE LEVADE   18h 



MANDUEL 18h 

MONTPEZAT 18h30 

ROGUES 18h30 

SAZE 18h 

St COMES 18h30 

St HILAIRE de BRETHMAS 17h30 

St HILAIRE d’OZILHAN 18h30 

St JEAN-du-GARD 18h 

ST QUENTIN LA POTERIE  17h30 

St VICTOR LA COSTE  17h30 

VALLABREGUES 18h 

VALLERAUGUE  18h 

VALLIGUIÈRES                                            18h 

VILLENEUVE les AVIGNON 
Collégiale 

18h 

VILLESEQUE St Jean de Crieulon 18h 

 
 
 

DIMANCHE 10 AVRIL – Jour des Rameaux 
 

LIEU HEURE 

NIMES  
Saint Charles (Bd Gambetta) 9h 

Saint François (rue Thierry) 9h 

Saint Paul (Bd Victor Hugo) 11h 

Ste Eugénie (rue Ste Eugénie) 10h 

Ste Perpétue  8h30 

Cathédrale  10h30 

Monastère des Clarisses 8h30 

ND des Enfants 9h45 



Relais St Pierre 10h 

St Jeanne d’Arc 10h 

ALES  

N-Dame des Clés  10h 

Ste Bernadette 9h30 

Cathedrale 11h 

Courbessac 11h 

AUTRES LEIUX  

AIGUES-MORTES (Sablons) 11h 

ANDUZE 10h30 

ARAMON  10h30 

BAGNOLS-SUR-CEZE (St Jean)  10h30 

BARJAC  10H15 

BEAUCAIRE - ND des Pommiers 10 h 45 

BELLEGARDE  10h30 

BEZ  18h30 

BOUILLARGUES 11h 

BROUZET lès ALES 10h30 

CAISSARGUES 11h 

CALVISSON 11h 

CHAMBORIGAUD  11h 

CLARENSAC 9h15 

CONCOULES  9h30 

GENERAC  9h30                 

GOUDARGUES  10h15 

JONQUIERES St VINCENT   10h 

LA CALMETTE  10h 

LANUEJOLS  9h 

LAUDUN L'ARDOISE 
Chapelle de l'Ardoise 

11h 

LEDIGNAN 9h 

Le GRAU du ROI 10h 



Le VIGAN 10h30 

LES SALLES du GARDON  11h 

MARGUERITTES 10h30 

MILHAUD 11h 

MONTFAUCON 9h15 

PARIGNARGUES 10h 

POMPIGNAN                9h30 

PONT St-ESPRIT 10h30 

PUJAUT 11h 

REDESSAN 9h30 

REMOULINS 10h45 

ROCHEFORT du GARD 
Sanctuaire N-D de Grâce à  

18h 
 

RODILHAN 9h30 

ROQUEMAURE   11h 

SOMMIERES 10h30 

ROCHEFORT du GARD 9h 

ROUSSON  10h 

St CHRISTOL les ALES 9h30 

St GENIES de MALGOIRES 11h 

ST GILLES 11h                

St HIPPOLYTE du FORT     11h 

St LAURENT d'AIGOUZE  9h30 

St MAURICE de CAZEVIEILLE 10h00 

SUMENE  10h30 

TAVEL 9h15 

TREVES  10h30 

UCHAUD 9h30 

UZES St Étienne 
            Cathédrale St Théodorit 

9h  
10h30 

VAUVERT  11h 

VERGEZE  9h30 



VERS Pt du Gard 10h30 

VILLENEUVE les AVIGNON 
Collégiale   
Eglise Sainte Thérèse 
1 Imp. Marie Viroulet 

 
9h 
11h 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SAMEDI 16 AVRIL – VEILLEE de PAQUES 
 

LIEU HEURE 
NIMES  

Saint Joseph (Rte de Sauve) 21h 

Ste Eugenie (rue Ste Eugénie)  22h 

Cathedrale NIMES  21h 

Monastère des clarisses 21h 

ALES  

Cathédrale 21h 

N-Dame des Clés  21h 

AUTRES LIEUX  

AIGUES-MORTES  21h 

AIMARGUES  21h 

ANDUZE 21h 

ARAMON  21h 

AVEZE  21 h 

BAGNOLS-SUR-CEZE (St Jean)  21h 

BEZOUCE  21h 

CALVISSON 21h 

CASTILLON  21h 

FOURQUES 21h 

GARONS             21h 

GOUDARGUES 21h 

JONQUIERES St VINCENT 21h 

LA CALMETTE  21h 

LANUEJOLS  20h 

LAUDUN  
Chapellet de l'Ardoise  

21h 

MANDUEL 21h 



MILHAUD   21h 

Notre Dame de la ROUVIERE   21h 

POMPIGNAN  21h 

PONT St ESPRIT 21h 

REMOULINS 20h 

SERVAS 21h 

SOMMIERES 21h 

ST GILLES 21h 

St MAURICE de CAZEVIEILLE 21h 

Ste CECILE d’ANDORGE 
  

21h 

UZES Cathédrale St Théodorit 21h 

VILLENEUVE les AVIGNON 
Sainte Thérèse 

21h 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DIMANCHE 17 AVRIL – JOUR de PAQUES 
 

LIEU HEURE 

NIMES  
Saint Charles (Bd Gambetta) 9h 

Saint François (rue Thierry)  9h 

Saint Paul (Bd Victor Hugo) 11h 

Ste Eugénie 9h00 
10h15 

Ste Perpétue  8h30 

Cathedrale   10h30 

Monastère des Clarisses 8h30 

N-D du Salut (Mas de Mingue) 11h 

N-D des Enfants 9h45 

N-D de Santa Cruz 11h 

Relais St Pierre 10h 

Bethléem  10h 

ALES  

Cathedrale 11h 

N-Dame des Clés  10h 

St Joseph 9h30 

Ste Bernadette 9h30 

AUTRES LIEUX  

AIGUES-MORTES ND des 
Sablons   

11h 

AUBAIS chapelle Saint Nazaire   7h 

ANDUZE 10h30 

BAGNOLS-SUR-CEZE (St Jean)  10h30 

BEAUCAIRE ND des Pommiers 10h45 



BEAUVOISIN        9h30             

BELLEGARDE  10h30 

BLAUZAC  10h 

BOUILLARGUES 11h 

CALVISSON  11h 

CAISSARGUES 11h 

CAMPESTRE  18h30 

CAMPRIEU   10h30 

CLARENSAC 9h15 

FONS sur LUSSAN 10h30 

GENOLHAC   11h 

GOUDARGUES  10h15 

LA CALMETTE  10h30 

LA GRAND-COMBE  10h30 

LAUDUN 
Chapelle de l'Ardoise 

11h 

LASALLE                                18h 

Le GRAU du ROI  10h 

Le VIGAN   10h30 

MONTFRIN  10h30 

MARGUERITTES 10h30 

MILHAUD   9h30 

PONTEILS (Lozère) 9h30 

PUJAUT 9h 

PONT St ESPRIT 10h30 

QUISSAC  9h30                          

REDESSAN 11h 

REMOULINS 10h45 

ROCHEFORT du GARD 
Eglise du village 
Sanctuaire N-D de Grâce  

 
11h 
18h 

RODILHAN 9h30 



ROQUEMAURE 11h 

St ANDRE de M  10h30 

St CHRISTOL les ALES 9h30 

ST GILLES  11h 

St HIPPOLYTE du FORT    11h         

ST JEAN DE MARUÉJOLS  10h15 

St JEAN de SERRE 9h 

St JULIEN de PEYROLAS 10h30 

St GENIES de MALGOIRES 11h 

St LAURENT d'AIGOUZE  9h30 

St LAURENT des ARBRES  11h 

St MAMERT du Gard 10h 

St MAURICE de CAZEVIEILLE  11h 

SALINDRES 10h 

SOUVIGNARGUES 10h30 

SUMENE  10h30 

UCHAUD  12h 

UZES église St Étienne 
           Cathédrale ST Théodorit 

9h 
10h30 

VALLABREGUES  9h 

VAUVERT  10h30 

VERGEZE  11h 

VERS Pt du GARD                                                           10h30 

VILLENEUVE les AVIGNON 
Collégiale  
Eglise Sainte Thérèse 

 
9h 
11h 

 
 
 


